
 1 / 1 

 

平成 24 年 2 月 3日 

 お取引先様各位 
ニッコー・ハンセン株式会社 

ニッコー事業部 

ｽﾁﾛｰﾙ水槽φ300 梱包変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

表題の件に関しまして御案内させて頂きます。 

ご確認頂けます様宜しくお願い致します。                

敬具 

 

記 

弊社カタログ P.28 掲載のｽﾁﾛｰﾙ水槽φ300（ｺｰﾄﾞ：313002）について、梱包仕様を 

変更させて頂きます。 

（変更理由、変更仕様については下記に明記させて頂きます。） 

 
突然の変更によりご購入頂いている御客様へはご迷惑をお掛け致しますが、 

販売店様、ユーザー様へご案内頂きます様お願い致します。 

 

＜変更仕様＞ 

従来仕様 ４個積み×２行×２列  ⇒  16 個入り 

新仕様  ５個積み×１行×２列  ⇒  10 個入り 

 

＜変更理由＞ 

☆入数変更による御購入易さの向上 

☆入数変更による商品の割れ対策 

 

＜実施日程＞ 

平成 24 年 2 月 6 日出荷分より 

以 上 


